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
� Monet - APto c/ 244,OOm2 - 04 suites -

'à 01 cf closet - estar intimo ., sala estar/ían-
rJ)

.� tar - 03 vagas gar - área festas - piscina -

.

� todo mobiliado - R$1.200.000,OO - Aceita
s proposta de imóveis de menor Valor'

- Q)
s:

:E
Q).

�
Q)
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o
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Z

Ref 4880 - Garden Rowers Residence­
Centro - apto - suíte - 02 dorm - sacada
c/ churr - garagem - ficam móveis sob
medida e eletros - R$.390.000,OO.

Ref 4768 - Amizade - Resid MatrJeus -

suite - 02 dorm - sala/copa - coz - bwc­
sacada c/ churr - gar p/ 02 carros - ficam
moveis embutidos - R$240.000,OO

.
.

Ref 4883 - Ed. Vancouver - Centro -

apto - suíte - 01 dorm. - sala estar/
jantar:'" escritório - coz - lav - churr - 02
vagas de garagem -: móveis embutidos­
R$350.000,OO.

Ref 6686 - Amizade - Sobrado em AIv c/
218.56m2 - suíte c/ closet - 02 dorm - es­

paço goumert - deck madeira - 02 vagas
gar -Ànalisa propostas e aceita imóVel de
menor valor como parte de,pagamento.

Ref 6550 - Ilha da figueira - Guaramirim
� Casa Geminada de esquina c/ 89,33m2

- 03 dorm - bwc - lav - 'sala estar/jantar -

escrit - gar' - R$148.000,OO

\.
\

)
: .

f,'

//
/

.".�_._--,,�.//'
.

Rua Presidente Epifáclo Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

Ref 4872 - Ed. Joverli - Nova Brasnia -

suíte - 02 dorm. - estar/copa/cozinha
- Bw social - dep. empregada - área
de serviços - sacada - 02 vagas na

garagem - R$165.000,00.

Ref 6590 - Nereu Ramos - Casa Alv c/
114.00m2 - suíte - 2 dorm - estar/jantar -

churr -' gar - massa corrida - roda teto em

gesso - luminárias - janelas em blindex -

esquadrias em alyplínio - R$178.000,OO

Ref 2297 - Jaraguá Esquerdo - terreno
, 15x38 - R$145.000;OO.

"

Ref 2056 .; Amizade - Terreno com

629.00m2 - R$90.000,OO - Entrada mais
parcelas direto com a imobiliaria

,

Ref 6680 - Terreno ideal para prédio 20 x

80 - i.600m2 � com uma casa de i56.00m2
- Próximo á Arena

.

Ref 6706 - Barra do Rio Cerro - casa

de madeira - 03 dorm. -: sala estar/
jantar - coz - BWC .; lavanderia -

churr - garagem > R$120.000,00.

Ref 6655 - Três Rios do Norte - 01
Geminado - 03 dorm - Caz - Sala de Estar
- vaga de garagem - R$128.000,OO

Ref 6713 - Nereu Ramos - casa alv. em

construção - 03 dorm. - cozo - sala estar/
jantar - BWC - garagem - R$142.000,OO

.'.

Ref 6707 - Estrada Nova - Cand. Jardim
das Rores - Casa - 02 dorm - sala e

_ coz conjugada - área de serviço - ficam
imóveis sob medida na coz e BWC -

R$120.000,OO

Ref 6697 - Amizade - Casa AIv c/
96.50m2-suíte -'02 dorm - estar/jantar
- gar - churr - ficam moveis e eletrodo-

. mésticos ,.. R$215.000,OO

Ref 6709 - Schroeder - Centro - casa de
alv. - 02 dorm - BWC - sala estar /jantar
-"' coZinha - lavanderia - R$130.000,OO.

Ref 6712 - Vila Rau - Casa alv - 03 dorm
- sala - copa - áf'!*i de serviço - varanda
- R$79.000,OO

Ref 6722 - Vila Nova - casa alv - 91 s�íte
c/ sacada - 02 dorm c/ sacada - ��ório
c/ sacada - sala estar/jantar - 02 BWC -

cozinha e lavanderia mobiliadas - piscina
- área de festas - R$440.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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B-648 - Amizade- Sobrado parte tér­
rea - 3 dorm, sala, coz, bwc, lav, churr,
garagem - R$770,00

A-575 - Vila Nova - Apto - 2 dorm,
sala e coz conjugadas, bwc, lav, saca­

da e garagem - R$480,00+ cond.

�'.. \. i ib'
•

t·

A-562 - Chico de Paula - Apto - 2
dorm, sala e coz conjugadas, bwc, lav,
garagem - R$399,00

A-582 - Amizade - Apto - 1 suite,
2 dorm, sala, coz, bwc, sacada cf
churr, lav, 2 vagas de garagem -

R$1100,00 + cond.

8-650 - Jaragué Esquerdo - Casa
Alvenaria - 2 dorm, sala, coz, bwc, lav,
garagem - R$550,00

A-587 - Centro - Loft - domi­
torio, sala, cozinha e lavanderia
integrado, 1 banheiro, garagem. -

R$700,00 + cond.

Residencial
Bettoni

Residencial
Terr FI r e

06 Aptos cl 61,35m2
cada

02 dormitórios
Sala estar/jantar

Sacada com

churrasqueira
01 vaga de

garagem

02 dormitórios
Sala de estar/jantar

Sacada com

churrasqueira
01 ou 02 vagas

garagem
Salão de Festas

Bairro: Amizade Bairro: Vila Lalau
Entrega

Março/20i3

Construtora:

SP

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.3372�1122COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTR,A

PLANTÃO' DE VENDAS

OSMAR19981-1122 I ANNE 9927-6088

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.c.om
" Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

h;'��

I�
.

CENTRO - REF 1302 - m. AIe5sib ' �
Berri - apto 165,13nr, c/ 01 suite; 02 ' ,..
donn.,5a1a de estar/jantar; coz, 'mobilia-' ;CENTRO - REF 1278 - ED. CATARINA
da, 02 �, sacada, 02 vagas de garagem; ',ERSqiING -apto 115m2, Cf 01 suite, 02

OTIMA LOCAlIZAÇÃO. $30,000,00 . 'dorm, coz, mobiliada, sacada c/ chur.
unLllAÇAo DE RN. BANCÁRIO E FGTs

'

. $65.000,00

CZERNIEWICZ - REF 1309 - m. A11iE­
, HÁS -apto mobiliado c/ 98m2, 01 suite
c/ doset, 02 donn., coz, , sacada c/ chur.

R$2SO.ooo,oo

� ,

. ..
� VILA NOVA - REF 1244 - RES. NOR-

BAEPENDI - REF 1300 - RES. MONET I MANDIA - apto 81,67, c/ 01 suite,
- apto 65,15m2, c/02 dorm. sacada c/. 02 dorm., sacada c/ churrasqueira.

churrasqueira. R$174_.OOO,OO ,

R$150.000,OO \

. ���,=w__-=__-=====--.��=w����������

AMIZADE - REF 1295 - Ed Juliana Cbris­
tina - apto 84,05m2, c/ 01 suite, 01

. dorm, bwc, coz., sala de estar/jantar;saca
cf churrasqueira, área de serviço e ga­

ragem. R$146.500,oo

CENTRO - REF 2892 - casa alv. 150m2 e

terreno de' 390m2, cf 03 dorm. sala es-
.

tar/jantar, coz; lavand, 02 bwc, brinque­
doteca, área de festa c/ churrasqueira e

garagem. R$380.ooo,OO
.

.. '

.! ,

IVILA LALAU _. REF 2793 _ casa �;v.
.

BARRA DO �IO CERRO - REF �1 -

150 2 t d 460 2 / 01 � casa alv. 176m e terreno de 360m , c/ 03
m e erreno em, c i d I b I d"

it 02 d I d
.

t � orm., sa a, coz., 02 wc, avan ., pisona e
SUl e, orm., sa a e jan ar, coz., i R$ 275 000 00
lavabo, bwc, garagem. R$278.000,OO I garagem. '.'

. ,=--�-=,-"",e»_,,,,_...,,.,-�.....�=,,,,,,,,,,,,<,,,,,_.�-�,,,;..,.
�
� r--N'�'-'-----,--�,,-w';_'4 I
• ! '

I i '

'

:t
t

I
�

�
�

I '

I SCHROEDER - CENTRO - REF 2882 -

I casa alv. 70m2 e terreno de 559,5m2,!
� c/ 03 dorm., sala, coz., bwc, possui'
I mais uma casa nos fundos c/02 dorm.

� . R$130.000,OO .

......._ ,
� ,._ ., .. _ L. ' .

JOÃO PESSOA - REF 2872 - casa em

construçao alv. 136 m2 e terreno de
407m2, c/Dl suite, 02 dorm., sala de es­

tar e jantar; coz., lavand., despensa e 02

vagas de garagem. R$220.000,OO

BARRA DO RIO CERRO - REF 2890 -

casa geminada alv. 75,25m2 e terreno FIGUEIRINHA - REF 2885 - casa gemi-
d 164 2 02 d I nada a Iv. 91m2 e terreno de 200m2, c/em, orm., sa a, copa, COZ., -ss

I d R$140 000 00
. 01 suite, 02 darmo bwc,sala, COZ., lavandavan ., e garagem. .,

FORM� FACIUTADA DE PAGAMENTO e garagem. R$140.000,OO ..

.J

'I.

I

I.

)
J'

I

I

r
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j
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Excelente terreno com área aprox.
-

de l500m2, localizado próximo.

a Prefeitura. Rua asfaltada, sem

saída e com linda vista da cidade!
Consulte-nos!

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

IG E:
: 7

atendimento@megaempreendimentos.com

Apartamento com

área privativa de
160m2, contendo 3

suítes (sendo
1 Illo.\:lILc;;t VI' 1.lul IJ).

R
Apartamento com área privativa de 104m2,

contendo 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar,
ampla sacada c/ churrasqueira, cozinha

integrada, bwc social, área de servico e 1

vaga de garagem. Imóvel contacorn ótimo
acabamento e localização privilegiada próximo ....

a Caraguá Veícul�.J\$-215�()(fo;OO"
-

.-

Localizado próximo a Mªosol. -

_Apar:tamentos-côm2é3 dormitórios,
sacada cf churrasqueira e demais'

dependo A partir de RS 95.900,00 -

Entrada + Saldo parcelado

RESID. GRAN RAMA.
NTR

Localizado prox. a Marcatto Chápeus,
Possui área de 94m2 privativos,

sendo 1 suíte, 2 quartos e demais
dependências. R$ 200.000,00

I -
, II- I

Contém 126m2 de área privativa, sendo
1 suíte, 2 dormitórios, sala de TV, sala de

jantar, cozinha planejada, banheiro so­

cial, sacada cf churrasqueira, lavanderia
e 1vaga de garagem. Acabamento com

piso porcelanato, gesso e granito.
R$190.000,00 - FINANCIÁVEL

f'

.

Contendo 1 suíte, 2 dormitórios, sala de
estar f jantar, escritório, banheiro social,
cozinha sob medida, área de festas com

churrasqueira e banheíro, espaco para
piscina, área de servico, 2 vagas de garagem e

portão eletrônico. Terreno com 385m2 e área
construídade 160m2• R$ 295.000,00

Localizada próximo ao Caie, no bairro Sãl?
Luis. O terreno contém 405m2 e a casa

160m2 de área construída. Possui 1 suíte. 3

dormitórios, banheiro, sala de tv, sala de estar,
jantar, cozinha mobiliada, área de serviço,

área de festas cf churrasqueira e 2 vagas de

garagem. R$ 3413.000,00

Lindo-imóvel estilo Contemporâneo
Moderno, com pé direito duplo e

acabamento de alto padrão. Localizado
no bairro Czerniewicz, Condominio

Champagnat, possui ambientes mobiliados
sob medida e área de festas integrada a

piscina.Terreno com área de 400m2 e área
construída de 250m2• Consulte-nos!

..._.-,..... NO HI 'A
Amplo terreno com área de 450m2 e casa com

220m2 de área construída. Contendo 1 suíte, 2

dorms, sala de estar, sala de [antar, COZ., 2 bwcs,
ampla área de festas com churrasqueira e fogão

a lenha, espaco para piscina, pomar de frutas,
.

depósito, 2 vagas de garagem e portão eletrônico.
(Aceita imóvel de menor valor como partéde

pagamento). Próximo a C8r1nhoso
i.

CASANOVA­
N.

Casa de alv., contendo 80m2 de área
construida Contendo 2 quartos, sala de estar!

jantar, cozinha, bwc social, área de servico,
jardim e 1 vaga de garagem. Localizada no. Lot.

Duwe, com asfalto e toda infra-estrutura.

............ :- .

Ótima localizacão na Rua José
Emmendoerfer, uso residencial e

comercial. Terreno com área de 880m2,
. sendo 22 metros de frente. Ideal para

Edifício! R$ 295.000,00

TERRENO.. ÁO LUIS Loteamento asfaltado, terrenos planos
(pronto para construír), com toda a infra­

estrutura de energia elétrica. água encanada
e esgoto sanitário. Terrenos com área

aproximada de 350m2. R$ 55.000,00

Com área de 390m2, rua asfaltada. pronto
para construír, murado dos 2lados.

R$ 90.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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R. João PícolU

itl11Iilllíl'II••'tl" I&W".llfeiWAitl

SPE},?t!!g
47 3055-3300

anos.

.

····a·····m····R'·· ona..... .
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lilralll
IMÓVEIS

47 3275-5000
EmpreEndimentos Imobiliários

_

47' 3372-1616
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dormltóríos

na Figueira _

(Guaramirim)

LIBERADO PI
FINANCIAMENTO!

. ,

'R$ 135.000,00
____�--Pof1to para morar!

\

800211 - Três Rios do Sul
Casa alvenaria cr2dorm�1 suite,

área festa, 2 vagas garagem
R$223.000,OO

800208 - Amizade .

Apto c/ 3dorms, sala estar/jantar e

cozinha integ.,1. vaga garagem.
R$110.000,OO(lib. financ.)

100204 - Vila Lenzi

apartamento, cf 2dorms,
semimobíliado,1 vaga garagem

. R$115.000,OO (lib. flnanc.)

Flat no Hotel Saint
todo mobiliado

R$125.000,OO (estuda proposta) ,

>,

80009 - Nova BrasUia ,

I

0<.

Apto c/ 2dorms.+1suite, 1 vaga
garagem '

.

R$180.000,OÓ(Ii,b;'finanC'.)

"

800010 - Rio da Luz '

Terrenos planos a partir de 324m2
a partir de R$52.000,OO

(entrada+parcelas)

100067 - Ilha da Figueira
Sobrado geminado cl 3dorms+

1sufte, área festa cf churrasqueira
R$190.000,OO(lib. financ.)

800011 • Amizade
, Terrenos planos a partir de 350m2

a partir de R$92.000,OO
.

(entraaa+percetas)

800012 - Três Rios do Norte

Terrenos a partir de 325m2
a partír de R$54iOOO,OO

(entrada+parcelas)

800157 - Centro
Casa de alvenaria cf 4dorm�

grandes, 2 bwc, 5 vagas garagem
R$350.000,OO (estuda proposta)

100056· �chro�der J .,

--wc.'1 ........«c � � .� ,'.�"- :
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

churrasqueíra e vaga dupla de garagem,
'"

com áreas estimadas de 153,63 m2 total

e 98,50 m2 privativo - R$136.505,16-
(Entrada negociável mais parcelas).

J'

Apartamentos TIPO oi com suíte e dois

dormitórios, bwc social, sala de estar/jantar,
cozinha, área de serviço, sacada com chur­

rasqueira e vaga de garagem, com áreas
estimadas de 135,09 m2 total e 87,66 m2

privativo - R$·134.431,44
(Entrada negociável mais parcelas);

Apartamentos TIPO G2 com dois dormi­

tórios, bwc social, sala de estar/jantar,
cozinha, área de serviço, sacada com chur­

rasqueira e vaga de garagem, com áreas
estimadas de 119,29m2 total e 76,06m2

privativo - R$118.707,60
(Entrada negociável mais parcelas);

�
. Terreno na rua Teodoro Acípio Fagundes, ao lado do n°

320, Água Verde com 371,85 m2 - R$5 .000,00
(E�trada negociável mais parcelas);

...
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. • Limpeza e Segurança para eventos

• Limpeza de pisos, vidros e fachadas

• Serviços gerais de Jlmpeza
�

:

',_

• Construção Givil e'm geràil ,:; "1., *

y
' ...

"'� f.

, '

:$

o FINAL DO· ARO E'STÁ CHEGÃNDO!
Segurançá durante' o períodO de férias coletivas.

Limpeza geral :,de sua empresa ou residência.
ro'

Agende uma visita!

-Orçamento sem compromisso .

�
f

� �.
(!

1

J /'

fI
" 1:
r I

(

•

�.

t·
_.;

SET SERViÇOS ESPECIALIZADOS lTDA
.

fotié: (41') 3276-193� I setservicos@gmail.com
R. José Menegotti,157 I Nova Brasília I Jaraguá do Sul

Vendas e incorporações:
-

47 3370-2507 e 9199-0770
miotetto@miotetto.com.br

www.miotetto.com.br
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CASAS:
H652 Casa de madeira com

02quartos. Bairro Jarguá 99.
R$330,OO'

I
H662 Casa de madeira com

02quartos. Bairro Jaraguá 99.
R$350,OO - próx. Malwee.
H659 Casa de alvenaria com

· 03quartos. Bairro Nereu Ramos. .

R$460,OO.· .

'. H664 Casa de alvenaria com

02quartos. Bairro Amizade.
R$520,OO.
H660 Casa de .madeira com

,

I 03quartos. Bairro Agua Vereie.
R$560,OO - próx. Chopp e Club.

i H663 Casa de'madeira'com 04

j quartos. Bairro Uha da Figueira.
I R$700,OO - próx. Pos�o Pérola.

�I'
H661 Casa de madeira com 04

, quartos. Bairro Vila Nova. R$1:000,OO
·

- prõx. Prefeitura de Jaraguá.
,

APTOS:
H547 Apto com 02quartos: Bairro
Centro. R$500,OO + Cond.

.

.
H548 Apto com 03quartos. Bairro Vila
t<Jova.R$550,OO + cond.

� H544 Apto com 03quartos. Bairro
· Nova Brasilia,.prox. Angeloni Centro.
R$580,00.
H541 Apto com'02quartos. Bairro
Centro., R$590,OO + Cond

ALUGUEL COMERCIAL:
·

H715 Sala comercial com 56m2•
Bairro Santa luzia. R$378,OO·.
H724 Sala comercial com 76m2•
Bairro Santa Luzia :R$399,OO.
H701 Sala comercial com 90m2•

. Bairro Centro. 'R$490,OO t Cond. +
,

IPTU.-
1 H723 Sala comercial com 70m2•

Bairro Centro. R$490,OO + Cond. +

IPTU.
. .

I H71 O Sala comercial. Bairro nova

I Brasilia. R$500,OO .

H717 'Sala comercial com 32m2 +

� WC. Bairro Centro. R$670,OO + IPTU.

I H70� .Salà Comercia!. Bairro Nova '

I
Brasãa, R$600,OO. .

I
.

H713 Sala. comercial com 130m2• Rua
Barão do Rio Branco· Bairro Centro.

t$1.600,OO.. � � "

I
','

VENDA DE CASAS: .

I H119 éasá de alvenaria com 100rol,
� com 03quarto.s, 01 banheiro, cozinha,
�sala, copa, área de serviço e 01 vaga

·

de §a,ragem. Rua Mario Jabruske -

Bairro Nereu.Ramos. R$130.000,OO.
H114 Imóvel em Construção com

.: 300m2• loteamento Miranda, Com
· terreno de 825m2, excelente para
comercio.

· H121 Casa de alvenaria no Bairro
Vila Nova, com 314m2, terreno com
530m2, com piscina e garagem para
04 carros..

.

,

H122 Casa de 106m2 no Bairro
Czemiewicz com 01 quarto mas

· suíte. Rua Nivaldo Pereira. Valor
R$220.000,OO

VENDA DE TERRENOS:
H329 Terreno com 196,913,45m�.
Bairro Ilha da Fiqueira.
H324 Chácara com 47.500m2• Tifa

.

dos Monos.Valor R$95.000,OO.

tVenda de Chácaras:
• H318 Chacara com 28.000m2, com

. : casa de 120m2, com rancho .

hordenhadeira automática. 3 km do
_, centro .de_ massaranduba.

R$260.000,OO. aceita imóvel como
, parte de pagamento

.
Lotes de esquinas no
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

Residencial, Adelaide no bairro Amizade. Apartamentos com área total de 124,00m� e área privativa de 77,00m2, com 1 suíte + 1 quarto,•• mobiliada, banheiro social, área de festas com churrasqueira,

I
.

banheiro, sala para dois alnbientes, cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem, 2 apartamentos por andar.
toda murada, 2 vagas de garagem.,Próxima à Igreja Rainha

.' Acabamento em massa corrida, gesso, piso cerâmico, vidros temperados. Ótima localização residencial em rua sem saída asfaltada.
da Paz. Valor: R$370.000,00.

, .'

.

I • Preço: R$ 135,.000,00. ou Entrada + Saldo Parcelado direto com a imobiliâria em até 60 vezes!
-

� ,

' após a chave, correção de 0,5% ao mês + INCC'

HI"III""HI'''III'''"''''"O"","""II/I'''' liJm'''''IDlIIllIImumll/HI/HU/JIIII,"I'HI'HII",oll//lHlW1,m'ID/lII/I/lII'''/U'''''''''''''''"ID''/I""'""'IIII""'III".ml""IDIIIHI"",IIIUII"O"I[""HI''''••'''"''UJII/ '""I"UJ"/II/I,"/UJ''''/I''/I'"''""IIH/I'/I'III""/lIHI",m'.",",IDm''/lI/I/I''/lIII'�/I'''I/I/I/II/I/I"/I"/I/lII''''''i/l'''''''''HI''/lmlJJm'''/I'''��ID/III'''''W1''''''"I/lI"""J
LOCAÇÃO

-,
"""""...",�,,,,...�......,,".. ,,,_"""',""',.,�,,�"m,,,,,,,,,�,,,,,"m,,,,,,,,,,,,,,,,,u��,_,,,,,m,,,�.... ,,,"'''',,,,,,�,,,,,,,,,�,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Pl.ANTÃO bOCAÇÃO 9994-5662

Coei 12001 Sala Comercial Bairro Centro Ed. Market
Place 30 rl12 aproximadamente Valor R$4OO,OO

A tendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO - Aos Sábados: 09hOO às 12hOO

....... ........... - .... � ,�- - � � ... - - - - - ...� ....... �
"

... ' •• :--.!..J � _ .�._:. '
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I Á

M 6, t>J If:€B ®mfF I.
w�.imobJliariamenegotti.eol11.br '

.

e-mail: il1)oveis@imobniariamenegotti.com.�r.: , .

Casas:
Bairro estrada nova - rua joão mioue! da
silva. 5'14 - 02 qtos, si, Cal, lav.. bWG, gar.
R$300,00

.

Bairro:Jguá 99 -Rua RI103,n" 500 -02
qtos, si, coz.bwc. lave gar. R$55.Q,OO.
Bairro:Jguá 99 -Rua 1054, -02 qtos, si,
Cal, OWC, lave gar. R$45Q,OO
Bairro Baependí-Bua Emma Rumpez -.

Bartel, n° 171 - R$4.500,OO
Bairro:Chico de Paula -Rua Rr -112.s/n" .;

02 qtos, si, coz, owc, lave gar. R$4�5,OO
Bairw;Jglla Esquerdo -Rua Jose Mi,trlg _,...­

Mene!, n" 55 -01 suite, 02 qtos, si, coz,
bwc, lave garagem.R$700,OO
Bairro:Tifa Martins - Rua José Narlooh,
n017.49 ·03 qtos, si, Cal, bwc, lav
.R$550,00-

'", Bairro:Tifa Martins - RlIa José Narloch,n°
6.109: NOVA BRASILIA... res,. leuprechí. .apto ' 2550 --'01suite. 02 otos, st coz, bWG, lav,

C/ j'.dórm, sàja de tv com .sacada, 'coQa,' ,'. &.155 ·.:'8ARR� - RES. Cezzane. Apto cr r SUít�J" ����%�Wt: �i;;i�� '��:;fr;��u
cozinha," banheiro, APTO MOBILIADO COM.3' Dorm., COl., Mob., Sala Estar, Bwc, Garagem· Aceita lranzner;n"204-D2 qtos, si, COZo bWG, lave

.. FiÍlaGiamento. R$140.000,OO ACEITA ��r�r���ov�$:r��i�� Rua João Plantcheck
� VGS DE� GARAGEM. R$180.000,OO FINANCIAMENTO 93� -02. qtos, si, COZ, bw�, lav. R$400,OO'

.......III!III.........._--�_..._....I!IíI!I!!IIíIIII!I...�IIIiIIIII!-r�·.._·..=,,_...._IIIÍi;._....._,�....._...._ ..,.,,_.IIII.. _ .. ,_•.�....;_IIÍI.. _._•._...�•.'-.;_.. _...
�
..
,_...._._•.�...._..._.�_..._....... ���r;�I�!a5�a�;���,��r�ao�,e����llav e

1 garagem .R$800,OO
. I Bairro João Pessoa -Rua Manoel

)1
Francisco da.

C9st"a,n°
410 -Casa do Meio

•
·02. qtos, si, COZ, bwc. lav.R$SOO.OO

. Bairro João Pessoa -Rua Manoe!
"I Francisco da Gostà, n° 410 -Casa do Meio

II -0:1 qto, sí, GOZ, bwc, tav.R$450,OO
Bairro:Três Rios do Norte -Rua Rodovia

.

.

I Municipal-02 qtos. si; GOZ,. bwc,
I lav.R$3aO,OO,I

Bairro:Vila Nova -Rua Frederico..Curt
Vasel,n° i 22 -03 qtos, si, eoz, bwc, ísv
.R$1.000,00.-

"

- r

.�
,

� 1
Apartamentos:
Bairro Centro -Rua Jose Picoli,.n" l04
-04 qtos, si, coz,02 bwc, lav, sacada e
gar.R$850.00 -edif.Carlos Spézia

· Bairro amizade - rua arthur. enke, 23'1 -

Edf.parisi - 02 qtos, si, COZ, bwc. lav, gar.
8$420,00
Bairro Czerniewicz-·Rua Francisco Todt, n°
960 -0:1 qto, si, COl, bwc, lave
gár.R$450,00 .

. '

Bairro:Czerniewicz r: Rua Paulo
��!!!������������������������������������r-�",,,�--"-!lllllf�-�IIIIII!IJ!IIIIII"'1IIIIi!I��" Becendorf,230 -01 suãe, 02 qtos, si, GOZ, ,

bwc, lav, sacada cf chui-rasqueira gar.
R$1.000,OO EdiL 04 Ilhas
Bairro Vila Rau -Rua Imigrantes, n"304
-Edif. Bruna Mariana 02qtos, si, COZ, bwc,
lav e g�r.R$700,OO

.

Bairro Mua Verde - Rua Paulo kraemer, n°·
-202 -Edif. Olinda -02qtos, st COZ, bwe,
lave gar.R$600.00 .

Bairro Tifa Martins -Rua 766, Adelaide
t'Offol-lotCon,lpa -2qtos, si, coz, bwc, lav
e gar.R$380,OO
Bairro Agua Verde - Rua Jorge Buhr, nO-

·

336 -02qtos, si, Cal, bwc, lave
gar.R$480.00
Bairro:Sáo Luis -Bua Carlos Irlbbes,
nO'} 41 -02qtos, si, COZ, bwc, lav, sac e gar.
R$580.00
Bairro:Jgua Esquerdo -Bua Adolarata
Oaúri Pradi, n� 126 -02qtos, 'sl, coz, bwc,
lave gar. R$499,OO

-

>

Bairro: Ilha da Figueira- Rua Sta. Julia, n°
181 -02qtos, si. COZ, bwc, lave 9ar.
R$550,OO
Bairro:llha da Figueira-Rua Ângelo Benetta,
EdiL Difiorl-02qtos, D2qtos, si, COZ, OWC, -

lav,sac(jda c churrasqueira e gar.
R$670.00
Kitinete

-

.

Bairro -São Luis -Rua franclsco hru$chka,
lote 148 -são iuiz - 01 qtó e 'GOZ junto,
bwc. R$250.00
Bairro -Ilha da Figueira -RUll Antonio
Pedri, n'O i 4 Fundos -02qtos,,1av, COZ, e

bwc.R$350.00
Bairro -Estrada Nova -Rua Jose'Picoli,
510-01 qto e coz junto, bwc. R$250,00

·

Ierrenq.
Rua José Theodoro ribeiro - ilha da .

figueira - 30x60 m2 R$1.000,00
Sala Comercial Ilha da Figueira -Rua Jose
T. Ribeiro, n" 3424 - 80m2 - R$700,OO

, Sala Gomercialllha da Figueira -Rua Jose
,

T. Ribeiro, n� 3968 -75m2- R$520,OO

Galpão:Massàfanduba -Rua Luis Kreis, 'n°
1.16 -Centro - 600m2- R$2.200.00
Casa Comercial Guaramirim - Rua Irineu
Vilela Neiga,n° 1 i 4 -Centro R$1.400,OO.

I.

..
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.I '

, ,CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO I
I

' <

'I

I r:,J!l!L,2 ·1.
�

/ VENDAS,EXCLUSIVAS I
I .lll-"'�:;k<'-""'" -'mi'! 1'-<l!,

'"<,,,._-,
� I

i, C""", '1 ,,,,JJ,I IR" J i :: I -

," I 'Em:�en�;?ne�t�-;·í�õblii�;iõ{Ltd�: � i'
I I

1 / O Residencial' O Apartamento ·.1
I! Três 'tof'�s com 7 pavimentos Brinqeedoteca 2 quartos ,!
I I
I Elev.adores Playground Sala de estar' e jantar }

I ,. I
I 4 apartamentos por andar , Pisdna Cqzinha II 1

! �}tacionamento privativo
,

Espaço fltness. Sacada com cburrasqueira ,I
I Portão e porteíro eletrônico Acessibilidade para idosos e cadeirantes

'

, swc social i
1 '(entrai a� gás Coleta de água da chuva Área de serviço i
ti Salão de festas mobiliado e decorado Sensores de presença Vaga de estacionamento I

. j
-

I
I
I

I,
I
I'

I

I
I

!
I
j
I

!
I .

J .

', Ed. Primavera APTOS NOVOS Guaramirim "

_ Casa alv Estrada Nova R$42Q,OO .

R$550,OO ' _ Sobrado alv, geminad� Chico de Paula R$750,OO
- Ed. Astra[, Ilha da Figueira .R$ 580,00

, �'
.

'.
-, Sobrado alv Barra, próx Parque Malw�e' R$.830,00 -,2 terrenos Barra do Rio Molha -ao lado da '

- Ed: Petúnia, Nova Brasilia R$ 600,00 - Casa alv Centro� alto padrão R$4.300,OO
,

prefeitura.
,

_ Ed. Florest�, próx. LMG Roup,as R$ 550,00. ' '- Sobrado alv Chico de Paula - 02 quartos R$700,00 R$300,OO cada.
� Ed. Marangoni, Vila Nova R$ 580,00 '

- Casa comercial àlv ampla, Centro R$4.QOO,00 '
_ Terreno (Chico dePàula, próx. Geração 3000) G/

- Ed. Centenário, rua da APAE R$,550,00
-

_ Casa alv Centro,' próx. Marcatto. R$2:000,09 aprox 350m2. R$380,OO '

� Ed. Moradado Sol, Vila Nova R$ 600,00 _ Sobrado cf 03Suites, Ilha da Figueira R$1:000,00 " Terreno( Ilha 'da Fig. _ próx. Brasão).3 mürnetros
_ Ed. Ma Alice, c/ COZo mobiliada R$ 820,00 - Casa ComI' li. Max Wilhelm R$I.350,00 '. R$I.000,00

,

'(
.. "'.

'4 Glassi'mais
'"
.. " �

.
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�R E, 5 I, D
'

E N C j A ·L

Entrada + Parcelas + financiam�nto Bancário

STA S· PRÉ-·lANCAMENTO DE VENDAS
'" '

, Faça já s:ua reserva

LOCA ÃO RESIDENCIAL
, - Ed. Magnólia, Centro R$ 650,00 .

-

oâ QUARtOS.:
�. ."

- Ed. Novo Horizonte c/ 02 garagens A parnr de

R$1.10Q,OO

R$ 1 �,ooo ,00
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